
Obchodné meno a sídlo dodávateľa plynu: 
Rok:

Tabuľka č. 58
Evidencia vyradených prevádzkových aktív na dodávku plynu odberateľovi plynu v domácnosti

Vstupná cena podľa 
účtovnej evidencie

Zostatková cena podľa 
účtovnej evidencie 

pri vyradení pri vyradení
Eur Eur

b 1 2

1

2
3
4

5

6

Vysvetlivky:

Údaje v stĺpcoch 1 a 2 majú väzbu na účtovnú závierku.

I. r.Vyradené prevádzkové aktíva z používania

dlhodobý nehmotný majetok        
dlhodobý hmotný majetok

a
Vyradené prevádzkové aktíva jednoznačne priraditeľné na dodávku plynu odberateľovi 
plynu v domácnosti spolu

v tom: 

z toho priradené na dodávku plynu odberateľovi plynu v domácnosti

V tabuľke sa uvádzajú skutočné údaje za sledovaný rok.

Vyradené prevádzkové aktíva využívané na  viaceré činnosti spolu

Vyradené prevádzkové aktíva na dodávku plynu odberateľovi plynu v domácnosti spolu           
(súčet r. 1 + 5)

81
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